[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 17.11.2022                             № 26
	О внесении изменений в Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Внести в Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 24.01.2022 № 03 следующие изменения:
1. дополнить пунктами 7,8 следующего содержания:
	7
	Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре имущества субъекта Российской Федерации, об объектах учета из реестра муниципального имущества
	Котов Александр Александрович,

Глава муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	8
	Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)
	Котов Александр Александрович,

Глава муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области
                   А. А.Котов